(公社）神奈川県馬術協会

各位

（該当会員所属他クラブを含む。）

　日頃から当協会に対し、ご支援ご協力を頂き厚くお礼申しあげます。

記

　ジュニア選手強化練習実施要項（令和3年度）

(1) 実施月日

　<入　厩> 　第66回神奈川県馬術大会参加と同一

(2) 練習会場 　神奈川県津久井馬術場

(3) 対象者 　小学生から高校生で神奈川県在住

(4) 練習コーチ 　強化委員会委員

(5) 補助指導者 　強化委員会委員

(6) 練習日程

（以上）

別添：「ジュニア選手強化練習参加申込書」

令和3年度ジュニア選手強化練習について(参加者募集）

(1)　フレンドシップのコースを使い練習します。
(2)　競技会では、参加選手の出場種目を中心として練習します。
(3)　運動についてアドバイスをしますので、何でもご質問してくださ
い。

神馬協R3第048号
令和3年11月11日

団体会員代表者

　令和３年度ジュニア選手強化練習参加者を下記「要項」により募集します。

　参加希望者は、2月21日までに別紙「申込書」によりFAXで応募願います。
　レベルは問いませんので、気軽に参加してください。

令和4年3月5日(土)

会　　長

強化委員長

公益社団法人神奈川県馬術協会

北 井　一 彰

〒252-0155　相模原市緑区鳥屋2253-1

Tel：042-780-8260 FAX：042-780-8261

山 口　貴 裕

令和４年　　月　　日

　（公社）神奈川県馬術協会会長　殿

団体会員名

代表者

　次のとおり参加申込みします。

日馬連NO 〒　住　　所 電話or携帯 所属ｸﾗﾌﾞ 学校名・学年 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ジュニア選手強化練習参加申込書

氏　　名

公益社団法人 神奈川県馬術協会